



Vantaan Yrittäjänaiset ry.

LEHDISTÖTIEDOTE

(Julkaisuvapaa
19.11.2021 klo 19.00 jälkeen)

Toimitusjohtaja, floristi Heidi Kaitanen valittu Vantaan vuoden 2021 yrittäjänaiseksi



Vantaan yrittäjänaiset on valinnut vuoden 2021 yrittäjänaiseksi Flos Edelweiss Oy:n (jäljempänä tutummin toimipaikka Pakilan Kukkatalo) toimitusjohtajan, floristi Heidi Kaitasen. Valinnassa arvostettiin pitkäaikaista yrittäjyyttä, työnantajuutta, selviytymistä korona-ajan haasteista, sekä jäsenyyttä ja toimintaa Vantaan Yrittäjänaisissa ja yhdistyksen hallituksessa. Valinta julkistetaan Hotelli Vantaassa perjantaina 19.11.2021 klo 19.00.

Parinkymmenen vuoden työkokemus alan liikkeissä Helsingissä ja Vantaalla rohkaisi aikanaan puutarhuriksi ja edelleen floristiksi valmistunutta Heidi Kaitasta miettimään oman yrityksen perustamista. Kun Pakilan Kukkatalo tuli myyntiin, Heidi tarttui tilaisuuteen, perehtyi puolisonsa kanssa taustoihin ja kaupat tehtiin maaliskuussa 2007. Nykyään yritys työllistää Heidin lisäksi perheen kaksi aikuista lasta ja neljä muuta henkilöä. - Lähes 15 vuoden kokemus yrittäjänä on opettanut todella paljon, Heidi Kaitanen toteaa.

- Kukat tuovat iloa, lohtua ja piristystä moneen tarkoitukseen, kuvailee Kaitanen. Vuotuisjuhlat, kuten joulu ja pääsiäinen, ovat tyyppillistä kukkakaupan sesonkiaikaa. Joulu- ja kevätkausi kattavatkin yhdessä kolmanneksen koko myynnistä. Tavanomaisten palvelujen, kuten kimppujen, sidontatöiden ja ruukkukukkien ohella, on seurattava alan trendejä ja kehitettävä toimintaa. Verkkokauppa ja Interflorapalvelu ovat kasvattaneet myyntiä ja jopa pelastaneet korona-aikana. Vaikea aika on lisännyt innostusta kotipuutarhojen hoitoon, mikä on näkynyt hyvänä menekkinä ulkomyymälässä.

- Kilpailu on alalla kovaa, Kaitanen sanoo. Tosin vaikkapa markettien kukkamyynti ei liioin huolestuta Heidiä, joka katsoo sen paremminkin opettaneen asiakkaille kukkien ostoa ja käyttöä. Pakilan Kukkatalo tarjoaa yksilöllistä ja ammattitaitoista palvelua, tuoreet ja hyvinvoivat kasvit, sekä kaupan päälle tarvittaessa ohjeet niiden hoitoon eli huomattavaa lisäarvoa asiakkaalle.

Myös kukkakauppa-ala törmää ympäristöhaasteisiin. Vaikka kasvit viihtyvät usein miten melko viileässä, lämmitys on iso menoerä. Kasvit tarvitsevat vettä, valoa ja hyvän kasvualustan. Puheet turvetuotannon vähentämisestä huolestuttavat varsinkin, kun tilalle ei ole vielä keksitty vaihtoehtoa. Pakilan Kukkatalossa kierrätetään vettä, vähennetään muovin käyttöä, lajitellaan ja kierrätetään jätteet - Asiakkaille voidaan tehdä täysin maatuovia kukkalaitteita, kertoo Heidi uusista innovaatioista.

Nuorena hankitusta ompelijan koulutuksesta, nikkarin taidoista ja somistajan silmästä on suurta hyötyä, toteaa moniosaaja Heidi Kaitanen hymyillen. Työ on ajoittain fyysisesti raskasta ja päivät venyvät jopa neljääntoista tuntiin. - Siinä ei lenkille lähtö tule hevin mieleen, Heidi summaa. Mökki ja sen pihapiiri Päijät-Hämeessä tuovat iloa ja auttavat rentoutumaan. Tosin sielläkin Heidi on usein kädet mullassa - siis toteuttamassa puistopuutarhurin unelmiaan.

Kaitanen osallistuu ehtiessään alan tapahtumiin ja seuraa ammattilehtiä ja somea saadakseen uusia ideoita toimintaan. Verkostoitumalla saa vertaistukea. Hän on toiminut kymmenisen vuotta Vantaan Yrittäjänaisissa ja vuosia myös hallituksessa, sekä Lion's Club Vernissan toiminnassa. Vantaalla asuva Heidi sanookin olevansa tosi vantaalainen, vaikka yritys sijaitsee Helsingin puolella.

Pakilan Kukkatalossa valmistaudutaan jo jouluaikaan. Heidi vinkkaa hankkimaan joulukukat ajoissa, jotta niistä pääsee nauttimaan ja iloitsemaan koko joulun ajan - että amarylliskin ehtii avautua täyteen loistonsa.

Lisätietoja: Tj. Heidi Kaitanen, Flos Edelweiss Oy, puh. 040 530 1484, heidi.kaitanen@me.com

Pj. Anita Huotari, Vantaan Yrittäjänaiset ry, puh. 040 707 6449, anita.huotari@sisustusunelma.fi